

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	B/0525/0B48	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 17/5/2022	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम :	Lakshmiamma	AGE-YEARS वार्ष-वर्ष : 56	SEX लिंग : F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम :	D/o Jayanna		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पाला Ramadihalli Sugar post Tiptur Taluk Tumkur Karnataka			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पाला Same as above			
OCCUPATION: पेशी :	Coolie	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वापर :	20,000/-	(Attach Proof of Income) (वापर का सब्दप्रमाणन)	
PAN No. स्थाई खाता संख्या :			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): या उपर आप कर दाता है (जो मान्य हो उस पर सही का विश्वान लगायें)			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनामि आधार:			
BPL Card (Attach Card Copy) गटोंडी रेखा के नीचे उपलब्ध पर (प्रमाण पत्र की लागत इसी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प वापर वार्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागत इसी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लागत इसी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड वापर
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनामि का उद्देश्य:			
Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से जारी की गई प्रारोक्षन सूची संलग्न			
Diagnosis दृष्टिकोण			
RE contract LE contract RE contract + PCCOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी गई सहायता राशि	
2 P	DRCS	2,000/-	

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषित प्राप्ति:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता काला हूँ कि इस द्रष्टव्य में दिये गये सभी विवरण ऐसी जास्तीते के अनुसार यात्रा याच भरी है। यदि बाईं विवरण एवं कामना अधिक पापा जाता है तो ऐसी जास्तीता विवरण की जा सकती है।

2.) मैं द्रष्टव्य की जास्तीता यात्रा "कॉमोडिटी फार्म-ट्रैनिंग", से जूँ जा रही है, तबसा इसपर काही उल्लंघन को भूलि के लिये किसान जापेंगे, जो इस द्रष्टव्य में भरा गया है।

3.) मैं पुरी काला हूँ कि यिस महायात्रा हमें यम धर्मसंघ की गई है, उस धर्मी का वर्णनात्मक या सामाजिक विषयों किसी अन्य संस्कृति/विदेशी/वैदिक धर्मसंघ से न की जिया है और न ही धर्मियता में संतुष्ट।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति पर अपने हाथलग्ना या अंडें की लाप लागकर, मैं (आवंटक) अपने सहायता की पुरी काल हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके ज्ञातीयों" को अधिकृत बताता हूं कि मैंने याम, याता, घोटाएँ और जो विकल इस प्रति मैं पोषित हूं, उसे "कोशिका" एवं ज्ञाती, एन, याचनाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तमतायों के लिये कियी थी। प्रत्याहरण याप्ति ये प्रस्तुति करने के लिए अधिकृत है। मैंने इसका विकल मेरे हाथाज के गहरे या बारे में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नहीं अपीकृत है।

2) मैं (आवंटक) इस बताते से महत हूं कि मैंने याम, याता, घोटाएँ और विकल जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्ति हैं युक्त स्वतः सहायता का हककार उत्तीर्णता द्वारा बताता। इस सम्बंध में "कोशिका" प्रत्यक्ष ज्ञातीयों को विसर्ज अतिप्रभ और जापकारी होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

新竹市立圖書館 資訊網址



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM OR NAME)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अधिकारी को भी से प्रत्येक ग्रन्ति को "कोशिका फाउंडेशन" में विद्यमान होने विवरण की जाती है। विद्यमान (हस्ताक्ष) इन प्रकार से मान व स्वीकृत करते हैं।

12. यह दिन 2 वें वर्षात् बीमा द्वारा दिए गए विविध विवरणों में सम्मानित किया जाता है।

- 1.) यह ना करना चाहिए अब न हो भवित्व में इसका सहायता किए गए समाज को बदलने और उसकी अन्य लाभों में उनका लाभ प्राप्त करने का लकड़ी है, जिस लिए हमने कालाकारों को बढ़ावदान से विचारित किया है। इस के समय में “कौशिका फाटावंडेशन” द्वारा बदल होता है कि है। यह “कौशिका फाटावंडेशन” द्वारा सहायता किया गया अधिकारी समाज को सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय बदल उभयं रोगी प्राप्त होते हैं किसी और साकारी संस्करण का किसी अन्य व्यक्ति में नहीं लें सकते हैं।

2. “कौशिका फाटावंडेशन” में भी गई सहायता कोशल वित्तीय प्रकृति को है। यहाँ पर इसकाल द्वारा दी गई सहायता का किये गये उपचार/प्रक्रिया का युक्त रोगी एवं हस्पताल के दोष का विषय है और “कौशिका फाटावंडेशन” द्वारा कियी प्रक्रिया का कोई एवज नहीं है। इसलिये इसकाल में रोगी के इलाज सुधा और आगे जाने की सही विष्येदारी दी गई एवं हस्पताल की होती और “कौशिका” की कोई घटिका या विस्मेलियर इस समाज में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

संस्कृत विद्या

Mr. LAKSHMIPATHI M

Senior Manager

TREACH BANGAI

OUTREACH BANGALORE

DIABETES & EYE HOSPITAL
A 501(c)(3) non-profit organization

Shradha Eye Gargans

anbanagar, Bangalore-52

—
—
—

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवगांत्री हमस्तादर २

SIGNATURE of TRUSTEE 1

वार्षिक संकाय ।

SIGNATURES of TRUSTEE 3

ATURE OF TROPICAL FORESTS

Sergej

李文波